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Via e-mail kultur@balk.dk til: 

 
Ballerup Kommune, Kultur & Fritid 
 

Ansøgning om tilsagn til tilskud til Ballerup Musikfest 2021 

 
Ballerup Musikfest forening ansøger herved om forhåndstildeling af det i budgettet for 2020 
afsatte beløb til det lokale musikliv på 124.000 kr. til brug for Ballerup Musikfest i 2021, samt en 
tilkendegivelse om et tilsvarende beløb for budgetåret 2021. 
 
Ballerup Musikfest forening blev den 23. august 2006 stiftet med det formål at arrangere en 
lokal Musikfest hvert andet år i ulige år i det offentlige rum i Ballerup bymidte, primært med 
deltagelse af lokale danse- og amatørmusikgrupper, samt med deltagelse af udenlandske 
venskabsgrupper. 
 
Ballerup Musikfest 2019 blev afholdt i weekenden den 23. - 25. august 2019. Med over 100 
timers musik har Ballerup Musikfest igen formået at skabe et omfattende og alsidigt program, 
hvor de 7 scener blev fyldt op af omkring 800 musikere, sangere og dansere fra 71 lokale og 7 
udenlandske orkestre, bigbands, pop-og rockbands, enkeltsolister, kor og sanggrupper samt 
danse- og folkloregrupper. Desuden stod Ballerup Musikfest for et Børneland og et lille fut-tog, 
som kørte op og ned ad Centrumgaden, hvilket var en succes. 
I ugen op til Musikfesten forsøgte vi, som ønsket i kommunens bevilling af tilskuddet, at sprede 
Musikfesten ud til Skovlunde og Måløv med 2 optaktskoncerter hhv. onsdag og torsdag. Pga. 
arbejdspres i forbindelse med forberedelserne til Musikfesten, blev vi nødt til at frasige os at stå 
for arrangementerne, da vi i ugen op til Musikfest-weekenden i forvejen trækker meget på vores 
crew, så derfor var det ikke muligt, at vi også skulle stå for afviklingen af disse optaktskoncerter. 
Aftalen blev derfor, at Kulturhusene selv skulle stå for afvikling af koncerterne, og Ballerup 
Musikfest tilbød at finde underholdningsindslag til begge aftener. Det kan bestemt ikke 
betegnes som succes-arrangementer. Fremmødet af publikum i hhv. Skovlunde og Måløv var 
meget lavt – 9 publikummer i Skovlunde og 7 i Måløv - på trods af at det var nogle af de gode 
grupper der optrådte, som burde kunne trække publikum. Det var MEGA synd for de 
optrædende, som fik en rigtig mavepuster, når det ”nærmest” bare var en øver og ikke en 
koncert. Vi kan konkludere, at det store arbejde, der var lagt i forberedelserne - og Kulturhusene 
havde hyret lydfolk etc for at kunne afvikle disse koncerter - ikke stod mål med intensionen. 
Arrangementerne havde dog ingen økonomiske konsekvenser for Ballerup Musikfest. 
Udkast til 2019 regnskabet vedhæftes som bilag. Regnskabet forventes godkendt på den 
Corona udskudte generalforsamling den 27. september. 
 
Ballerup Musikfest 2021 planlægges afholdt den 20. - 22. august 2021 i Ballerup Bymidte stort 
set efter samme koncept som i 2007, 2009, 2011, 2013, 2015, 2017 og 2019 under 
forudsætning af at Corona-restriktioner eller andre restriktioner ikke gør det muligt. 
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Økonomi 
Da foreningens aktivitet er afhængig af de ansøgte tilskud fra Ballerup kommune, påbegyndes 
detail- og budgetlægning først efter tilsagn af disse tilskud. Iflg. foreningens vedtægter kan 
foreningen kun disponere over indkomne midler og kun indgå økonomiske aftaler indenfor disse 
rammer. 
 
Ballerup Musikfest forening har nogle frivillige ildsjæle, som ser frem til at komme i gang med 
planlægningen af Ballerup Musikfest 2021. Vi er af den overbevisning, at musikfesten er med til 
at give Ballerup Kommune præg af liv og dynamik med en stor kulturel værdiskabende 
betydning for vores lokalsamfund. Foreningen ser derfor frem til kommunens positive 
behandling af denne ansøgning om tilskud til gennemførelse af Ballerup Musikfest 2021. 
  
Med venlig hilsen 

Ballerup Musikfest forening 
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